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Ścinawa, 4  maja 2017 r.

 IR.271.4.2017
									
Do wszystkich
									Wykonawców


Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ
Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Zakup mebli i krzeseł do pomieszczeń biurowych Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa”.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści +/- 5% tolerancje wymiarów dla krzeseł i foteli?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie zgadza się na 5% tolerancję wymiarów.

Pytanie nr 2
Zamawiający w Szczegółowym Opisie Zamówienia zawarł wymogi, jakie mają spełnić proponowane produkty m. in. Normy jakościowe. W żadnym miejscu w Specyfikacji Zamawiający nie zawarł informacji na jakim etapie Wykonawca ma wykazać spełnienie wymagalnych norm. Czy Zamawiający wymaga, aby wyniki badań/atesty załączyć do oferty, czy może Zamawiający będzie wzywał do okazania norm Wykonawcę, którego oferta jest najkorzystniejsza? Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając aby atesty były załączone do ofert? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność wysokiej jakości produktów już na pozioie składania ofert, a nie dopiero po wyborze najkorzystniejszej z nich.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających spełnienie norm jakościowych.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści płytę grubości 25-36 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości płyt. Nowe meble będą dostawiane 
do posiadanych przez Zamawiającego i muszą być z nimi spójne, zgodne wymiarowo 
i kolorystyczne
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